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  15/01.01.01/2023  
 
Lukiocoachin valinta ajalle 14.9.2023-31.5.2024, sijoituspaikkana Loviisan lukio ja Lovisa 
Gymnasium 
  
Selostus Loviisan kaupunki on saanut valtion erityisavustusta lukiokoulutuksen järjestäjille 

koronavirusepidemian johdosta tarvittaviin tukitoimiin sekä lukiokoulutuksen 
laatu- ja saavutettavuusohjelman edistämiseen 2022–24. Avustusten myötä on 
ollut tarkoitus muun muassa palkata lukiocoach Loviisan lukioon ja Lovisa 
Gymnasiumiin lukuvuodeksi 2023-24. 
 
Työtehtävät jakautuvat kahteen osa-alueeseen: 
Lukiocoach työskentelee ensisijaisesti opiskelijoiden parissa yhteisöllisyyden, 
osallisuuden ja opiskelijoiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Lisäksi hän osallistuu 
rehtoreiden ja opettajien kanssa lukioiden paikalliseen laatustrategiatyöhön. 
 
Tehtävää ei laitettu yleiseen hakuun koska: 
Loviisan kaupunki on käynyt yt-neuvotteluja elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen 
työpajatoiminnan lakkauttamisesta. Toiminnan lakkauttamisen myötä Loviisan 
kaupungin työntekijä jää ilman tehtävää. Työsopimuslain 2001/55, 7 luvun 3 § 
mukaan työsopimusta ei saa irtisanoa, jos työntekijä on sijoitettavissa tai 
koulutettavissa toisiin tehtäviin 4 §:ssä säädetyllä tavalla. 
 
Työsopimuslain 2001/55, 7 luvun 4 § mukaan työntekijälle on tarjottava 
ensisijaisesti hänen työsopimuksensa mukaista työtä vastaavaa työtä. Jos 
tällaista työtä ei ole, työntekijälle on tarjottava muuta hänen koulutustaan, 
ammattitaitoaan tai kokemustaan vastaavaa työtä. 
 
Rehtori Anders Nordström ja rehtori Laura Tenhunen haastattelivat 
työpajatoiminnassa toiminutta henkilöä, jolla on tehtävään sopiva koulutus ja 
työkokemus.Haastatteluissa pyrittiin selvittämään henkilön henkilökohtaisia 
ominaisuuksia ja tehtävään vaadittavaa osaamista. 
 
Valitulta edellytetään kokemusta nuorten parissa tehdystä työstä ja 
yhteistyötaitoja. Opetusalan, sosiaalialan tai nuorisoalan koulutus ja työkokemus 
luetaan eduksi. 
 
Lukiocaochin tehtävässä arvostetaan työkokemusta lukioikäisten nuorten 
sosiaalisen hyvinvoinnin sekä mielenterveyden hyväksi etenkin yhteisöllisellä ja 
ennaltaehkäisevällä tasolla. 
 
 

Perustelut Kokonaisarvion perusteella Kirsi Kippola on soveltuva Loviisan lukion ja Lovisa 
Gymnasiumin yhteiseen lukiocoachin tehtävään. 
 
Tehtäväkohtainen palkka: 2 896,16 €/kk + työkokemuslisä. 
Hinnoittelukohta: 05KOU060 
Työaika: 36,25 h/vko 
 
Tehtävällä ei ole koeaikaa takaisinottovelvoitteen myötä. 
 
Valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 
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Päätös Lukiocoachin tehtävään ajalle 14.9.2023-31.5.2024 valitaan Kirsi Kippola. 
Sijoituspaikkana on Loviisan lukio ja Lovisa Gymnasium. Tehtävällä ei ole 
koeaikaa, koska se on osa kaupungin takaisinottovelvoitetta. 

 
 
 Päätös on järjestelmäallekirjoitettu 

 
Timo Tenhunen 
Koulutuspäällikkö 

 
Jakelu Kirsi Kippola 

Loviisan lukio 
Lovisa Gymnasium 
Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja 
Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja 
Kaisu Lempinen 
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Kaupungin virallinen ilmoitustaulu
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-5551  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


